様

平 成 2 7 年 8 月 ８ 日

鴻 巣 パ ン ジ ー テ ニ ス

ス ポ ー ツ 少 年 団

⺟ 集 団 ⻑  古 澤 千 春

立秋の候、皆様ご健勝のことと存じます。平素は、鴻巣パンジーテニスの団活動にご協力頂

きありがとうございます。

 さて、標記の大会について下記の通りの開催となりますので、ご案内申し上げます。

―記―

日日日日        時時時時  ：：：： 平成 2７年 8 月２３日（日） ８時３０分開会

予備日 ８月２９日（土）

場場場場        所所所所        ：：：： 熊谷市さくら運動公園テニスコート

        埼玉県熊谷市小島１５７－１

        ℡０４８－５２４－４７００

集集集集        合合合合     ：：：： ７時４５分７時４５分７時４５分７時４５分  現地集合（７時３０分開場／８時受付）

持 ち持 ち持 ち持 ち 物物物物        ：：：： 昼食、飲み物（多めに用意して下さい）、タオル、シートなど

※熱中症対策を十分にして下さい。

服服服服 装装装装        ： 帽子、ゼッケン、ユニフォーム着用（団員章を縫い付けて下さい）

参 加参 加参 加参 加 費費費費            ：：：： １人２５０円 （随時集金いたします。）